1
N035025/10/2019
RICHTBARE SLANG MET METALEN VLECHT HMS.PW.A
Deze richtbare slangen blijven perfect stabiel na hun preciese positionering,
zelfs met een kleine buigradius.
Ze worden gebruikt zowel voor koel- en smeervloeistoffen als voor met perslucht tot
4 – 5 bar om spanen, gestanste stukken of papier weg te blazen.
Ze bevatten :

3
IDO
D
SW
SW
NORMALE UITVOERING
d e L
Ø iD
int.
Ø OD
ext.
SW
Radius
min.
Ref.
G 1/8” 8 200 4 9 15 64 HMS.PW.A.18.200
G 1/8” 8 250 4 9 15 64 HMS.PW.A.18.250
G 1/8” 8 320 4 9 15 64 HMS.PW.A.18.320
G 1/8” 8 400 4 9 15 64 HMS.PW.A.18.400
G 1/4” 10 120 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.120
G 1/4” 10 150 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.150
G 1/4” 10 200 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.200
G 1/4” 10 250 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.250
G 1/4” 10 320 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.320
G 1/4” 10 400 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.400
G 1/4” 10 500 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.500
G 1/4” 10 630 6 12 19 72 HMS.PW.A.14.630
G 3/8” 10 250 8 16 24 88 HMS.PW.A.38.250
G 3/8” 10 320 8 16 24 88 HMS.PW.A.38.320
G 3/8” 10 400 8 16 24 88 HMS.PW.A.38.400
G 3/8” 10 500 8 16 24 88 HMS.PW.A.38.500
G 3/8” 10 630 8 16 24 88 HMS.PW.A.38.630
G 1/2” 12 320 10 20 27 110 HMS.PW.A.12.320
G 1/2” 12 400 10 20 27 110 HMS.PW.A.12.400
G 1/2” 12 500 10 20 27 110 HMS.PW.A.12.500
G 1/2” 12 630 10 20 27 110 HMS.PW.A.12.630
G 1/2” 12 800 10 20 27 110 HMS.PW.A.12.800
G 3/4” 12 500 16 26 36 110 HMS.PW.A.34.500
G 3/4” 12 630 16 26 36 110 HMS.PW.A.34.630
Schlauch-
innen-Ø
Schlauch-
außen-Ø

Ze worden gebruikt zowel voor koel- en smeervloeistoffen als voor met perslucht tot
4 – 5 bar om spanen, gestanste stukken of papier weg te blazen.
Ze bevatten :
-  inwendige slang uit kunststof – perfect waterdicht.
-  robuuste vlecht uit vernikkeld staal.
-  korte anti-torsie veiligheid uit staal tot Ø ID = 10
-  2 koppelingen DIN 3852 A uit verzinkt staal; op een zijde in duim
 en op de andere zijde metrisch uit verzinkt staal.
- vlakke of ronde regelbare spuitmond uit verzinkt staal, afzonderlijk te bestellen.
Op aanvraag : andere slanglengtes bij hoeveelheden.
VLAKKE SPUITMOND UIT ALUMINIUM
DN d l a x b Ref.
4 M10 x 1 34 16 x 0,8 HMS.FD.04
6 M12 x 1 40 21 x 1,4 HMS.FD.06
8 M16 x 1 50 26 x 2 HMS.FD.08
10 M18 x 1 60 32 x 2,5 HMS.FD.10
16 M26 x 1,5 70 44 x 3 HMS.FD.16
RONDE REGELBARE SPUITMOND UIT VERNIKKELD MESSING.
DN d l Ref.
4 M10 x 1 28 HMS.RD.04
6 M12 x 1 36 HMS.RD.06
8 M16 x 1 44 HMS.RD.08
10 M18 x 1 52 HMS.RD.10
16 M26 x 1,5 55 HMS.RD.16
d
1
e
d

Spark-erosion machines
Printing industry
For use in
Applications
HALLTECH
Aufbau: Construction:
d1 e L
Ø iD
int.
Ø OD
ext.
d2 C SW
Radius
min.
Ref.
G 1/8” 8 200 4 9 M10 x 1 12 15 64 HMS.PW.B.18.200
G 1/8” 8 250 4 9 M10 x 1 12 15 64 HMS.PW.B.18.250
G 1/8” 8 320 4 9 M10 x 1 12 15 64 HMS.PW.B.18.320
G 1/8” 8 400 4 9 M10 x 1 12 15 64 HMS.PW.B.18.400
G 1/4” 10 200 6 12 M12 x 1 15,5 19 72 HMS.PW.B.14.200
G 1/4” 10 250 6 12 M12 x 1 15,5 19 72 HMS.PW.B.14.250
G 1/4” 10 320 6 12 M12 x 1 15,5 19 72 HMS.PW.B.14.320
G 1/4” 10 400 6 12 M12 x 1 15,5 19 72 HMS.PW.B.14.400
G 1/4” 10 500 6 12 M12 x 1 15,5 19 72 HMS.PW.B.14.500
G 3/8” 10 250 8 16 M16 x 1 17,5 24 88 HMS.PW.B.38.250
G 3/8” 10 320 8 16 M16 x 1 17,5 24 88 HMS.PW.B.38.320
G 3/8” 10 400 8 16 M16 x 1 17,5 24 88 HMS.PW.B.38.400
G 3/8” 10 500 8 16 M16 x 1 17,5 24 88 HMS.PW.B.38.500
G 3/8” 10 630 8 16 M16 x 1 17,5 24 88 HMS.PW.B.38.630
G 1/2” 12 320 10 20 M18 x 1 19 27 110 HMS.PW.B.12.320
G 1/2” 12 400 10 20 M18 x 1 19 27 110 HMS.PW.B.12.400
G 1/2” 12 500 10 20 M18 x 1 19 27 110 HMS.PW.B.12.500
G 1/2” 12 630 10 20 M18 x 1 19 27 110 HMS.PW.B.12.630
G 1/2” 12 800 10 20 M18 x 1 19 27 110 HMS.PW.B.12.800
G 3/4” 12 500 16 26 M26 x 1,5 27 36 110 HMS.PW.B.34.500
G 3/4” 12 630 16 26 M26 x 1,5 27 36 110 HMS.PW.B.34.630
Schlauch-
innen-Ø
Schlauch-
außen-Ø

4.  Annular inside corrugated hose
5.  Am
ple width across flats
Self-Supporting, Flexible
High-Pressure M
etal Hose
HALLTECH
PowerFlex Type C
d e L Ø DN
Druk max.
(bar)
SW
Radius
min.
Ref.
G 1/4” 12 320 6 160 24 110 HMS.PW.C.14.320
G 1/4” 12 400 6 160 24 110 HMS.PW.C.14.400
G 1/4” 12 500 6 160 24 110 HMS.PW.C.14.500
G 1/4” 12 630 6 160 24 110 HMS.PW.C.14.630
G 3/8” 12 320 10 100 30 110 HMS.PW.C.38.320
G 3/8” 12 400 10 100 30 110 HMS.PW.C.38.400
G 3/8” 12 500 10 100 30 110 HMS.PW.C.38.500
G 3/8” 12 630 10 100 30 110 HMS.PW.C.38.630
4
N035025/10/2019
TOEBEHOREN VOOR RICHTSLANGEN
MET METALEN VLECHT

PowerFlex Metal Hoses
Accessories
HALLTECH
5
N035025/10/2019
HMS
KRAAN VOOR RICHTSLANG
MET METALEN VLECHT
D     Ø DN / ID A B C SW
Ref.
    2 x binnen
1 x binnen
+  1 x buiten
G 1/8’’ 6 40 38 30 21 HMS.KGI.18 HMS.KGA.18
G 1/4’’ 8 39 38 30 21 HMS.KGI.14 HMS.KGA.14
G 3/8’’ 8 41 38 30 21 HMS.KGI.38 HMA.KGA.38
G 1/2’’ 10 48 42 30 25 HMS.KGI.12 HMS.KGA.12
G 3/4’’ 14 54 47 30 30 HMS.KGI.34 HMS.KGA.34
D  Ø DN / ID a A1 A2 B C SW
Ref.